AVANT	1898	1899	1900	1901	1902	1903	1904	1905	1906	1907	1908	1909	1910	1911	1911
NOVOZYBKOV	1876	SELIVESTR N. et Balta									ERMOGEN MICHAÏL N. et Kiev					
KIEV						ANASTASIJ D'IZMAIL K. et Balta					ERMOGEN K. et Nzbkov		K. et Zito- mir	Kiev (slmt)		
ODESSA											KIRILL O. et Balta					
BESSARABIE									B. et Podolie		PEÏTR B. et Izmail					KIRILL D'ODESSA
IZMAIL	1881	ANASTASIJ			I. et Bessarabie											
CHAR'KOV																
CAUCASE	1879	SILUAN (le Don inclu)				FEODOSIJ (le Don exclu)										
TEREK					FEODOSIJ (chorévêque)											
DON		IOANN														GENNADIJ
IRKUTSK																IOSIF I. et tou
TOMSK					FEODOSIJ T., Irkutsk et toute la Sibérie						IOASAF					Tomsk (slmt)
SEMIPALATINSK																
OMSK-TJUMEN'- CELJABINSK																
TOBOL'SK-PERM'	1894	ANTONIJ T. et Kolyvan'			Perm' et Tobol'sk											
MINUSINSK- URJANCHAJ																
NIŽNIJ-NOVGOROD	1876	KIRILL			ARSENIJ D'URAL'SK											
JAROSLAVL'		IRINARCH J. et Kostroma														IPATIJ J. et An
PETROGRAD									VITALIJ P. et Tver'		KIRILL D'ODESSA (Kiprian de Tver')					ALEKSANDR
KAZAN'-VJATKA	1893	IOASAF														DE RJAZAN'
MOSCOU	1881	IOANN														
RJAZAN'		SAVVATIJ														ALEKSANDR
SAMARA	1879	ALEKSEJ			PORFIRIJ S. et Simbirsk											
SARATOV ET ASTRACHAN'	1885	PAISSIJ				PORFIRIJ DE SAMARA					ARSENIJ DE					MELETIJ
SMOLENSK ET KALUGA		IONA									URAL'SK					
URAL'SK ET ORENBURG	1897	ARSENIJ														MELETIJ DE SARATOV
VLADIMIR ET IVANOVO-VOZNESENSK																
CANADA																MICHAÏL (Semenov)
	AVANT	1898	1899	1900	1901	1902	1903	1904	1905	1906	1907	1908	1909	1910	1911	

923	1924	1925	1926	1927	1928	APRÈS	
			o				NOVOZYBKOV
			N. et Gome'				
IL DE CHAR'KOV			RAFAIL				KIEV
			Ch. et Kiev				
			RAFAIL DE		NIKIFOR		ODESSA
			CHAR'KOV		d'Odessa		
							BESSARABIE
							IZMAIL
L							CHAR'KOV
			Ch. et Kiev				
			GENNADIJ		VIKENTIJ		CAUCASE
			DU	DON			
							TEREK
							DON
			KLIMENT		AMFILOCHIJ		IRKUTSK
			I. et Amursk		D'URAL'SK		
ON							TOMSK
et Altaj			ANDRIAN				SEMIPALATINSK
Zajsan			ANDRIAN				
			Semipalatinsk et Miass				OMSK-TJUMEN'- CELJABINSK
LOCHIJ							
NIKIJ (Perm')							TOBOL'SK-PERM'
NIKIJ							MINUSINSK- URJANCHAJ
et Ekaterinburg			ARSENIJ				
			GURIJ				NIŽNIJ-NOVGOROD
'ATIJ							JAROSLAVL'
							PETROGRAD
							KAZAN'-VJATKA
			MELETIJ				MOSCOU
							RJAZAN'
			FILAR. MELET. IRINARCH				SAMARA
ANNIKIJ			DE MOSC.				SARATOV ET ASTRACHAN'
			KAZAN'				
VA							SMOLENSK ET KALUGA
			SERGIJ				URAL'SK ET ORENBURG
? IOANNIKIJ DE							VLADIMIR ET IVANOVO-VOZNESENSK
SARATOV			KALLIST				
							CANADA
1923	1924	1925	1926	1927	1928	APRÈS